
UCHWAŁA NR 838/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego przez Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.), w związku z § 2 uchwały
Nr XIII/82/2000 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie
określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie oraz
w oparciu o uchwałę Nr 3/2014 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie z dnia  27.02.2014 r. w sprawie
zaopiniowania zbycia środków trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotne w Choszcznie uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Choszcznie samochodu marki:

a) Renaut Kango Express – samochód sanitarny specjalny, o numerze
rejestracyjnym ZCH X811 i nr identyfikacyjnym VF1FC07TF35336860,
rok produkcji 2006.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


